АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ФАТЕЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 октября 2024 г. №276

Об утверждении прогноза социально экономического
развития муниципального образования «городское

поселение  город Фатеж» Фатежского муниципального
района Курской области на 2025 год и плановый период

2026 и 2027 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Администрация города Фатежа постановляет:

1.Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального
образования «городское поселение город Фатеж» Фатежского муниципального
района Курской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на  официальном сайте Администрации города Фатежа в сети
«Интернет».

Глава города Фатежа                                                                   С.И. Емельянов